

Капітальний ремонт (утеплення зовнішніх стін) Снігурівського закладу дошкільної освіти №7 (ясел-садка) Снігурівської міської ради за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Бульварна, 22.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Будівля закладу дошкільної освіти (утеплення зовнішніх стін)

Кошторисна вартість об'єкта 6430,840 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 14,89267 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1978,536 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 24 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	6430,84	-	6430,84	14,89267	1978,536	-
		Всього:	6430,84	-	6430,84	14,89267	1978,536	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>13,12098</u>	<u>-</u>	<u>0,15697</u>	<u>0,02442</u>	<u>-</u>	<u>13,30237</u>	<u>1,59030</u>	<u>14,89267</u>
		1647,73	-	19,512	3,374	-	1670,616	307,92	1978,536
	Разом :	<u>13,12098</u>	<u>-</u>	<u>0,15697</u>	<u>0,02442</u>	<u>-</u>	<u>13,30237</u>	<u>1,59030</u>	<u>14,89267</u>
		1647,73	-	19,512	3,374	-	1670,616	307,92	1978,536

Склав _____

Перевірив _____

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР8-4-1	Розбирання відливів	100м	1,28	<u>1773.13</u> 1738,89	<u>-</u> -	2270	2226	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>22.09</u> -
2	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,12	<u>7897.82</u> 7369,11	<u>528.71</u> 213,30	948	884	<u>64</u> 26	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>8.78</u> 0,19
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,04	<u>10676.67</u> 9251,24	<u>1425.43</u> 572,96	427	370	<u>57</u> 23	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>3.57</u> 0,18
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,211	<u>7897.82</u> 7369,11	<u>528.71</u> 213,30	1666	1555	<u>111</u> 45	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>15.43</u> 0,33
5	КР11-24-1	Ремонт штукатурки фасадів шпаклівкою [типу "Ceresit СТ 29"]	100м2	0,18	<u>17767.26</u> 13133,69	<u>5.73</u> 5,15	3198	2364	<u>1</u> 1	<u>105.1200</u> 0,0400	<u>18.92</u> 0,01
6	КР11-24-2	Додавати на кожний 1 мм зміння товщини (до 50мм) Козирок	100м2	0,18	<u>478364.54</u> 398178,78	<u>187.02</u> 168,09	86106	71672	<u>34</u> 30	<u>3186.9600</u> 1,3054	<u>573.65</u> 0,23
7	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,0172	<u>10646.64</u> 8140,23	<u>2506.41</u> 550,74	183	140	<u>43</u> 9	<u>58.1196</u> 3,4617	<u>1</u> 0,06
8	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,02	<u>1773.13</u> 1738,89	<u>-</u> -	35	35	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>0.35</u> -
9	КР8-2-2	Розбирання покриттів козирка з профнистилу	100м2	0,024	<u>2052.95</u> 2003,71	<u>49.24</u> 45,57	49	48	<u>1</u> 1	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>0.48</u> 0,01
10	КР8-4-1	Водостічна система Розбирання ринв з листової сталі	100м	0,13	<u>1773.13</u> 1738,89	<u>-</u> -	231	226	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>2.24</u> -
11	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів Шви кладки	100м	0,165	<u>2212.51</u> 2212,51	<u>-</u> -	365	365	<u>-</u> -	<u>20.9280</u> -	<u>3.45</u> -
12	КР3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	0,19	<u>11721.90</u> 11718,62	<u>-</u> -	2227	2227	<u>-</u> -	<u>105.8880</u> -	<u>20.12</u> -
13	КР11-1-2 застосовно	Відновлення швів кладки цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм Фасад	100м2	0,19	<u>12039.42</u> 9151,25	<u>106.87</u> 96,05	2287	1739	<u>20</u> 18	<u>76.7400</u> 0,7459	<u>14.58</u> 0,14
14	КР20-38-1	Очищення щітками поверхні	м2	24,5	<u>39.54</u> 33,86	<u>-</u> -	969	830	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>8.23</u> -
15	КР11-24-1	Ремонт штукатурки фасадів полімерцементним розчином [типу "Ceresit CD 22"]	100м2	0,245	<u>20667.14</u> 13133,69	<u>5.73</u> 5,15	5063	3218	<u>1</u> 1	<u>105.1200</u> 0,0400	<u>25.75</u> 0,01
16	КР11-24-2	Додавати на кожний 1 мм зміння товщини (до 50мм) Карниз	100м2	0,245	<u>478364.54</u> 398178,78	<u>187.02</u> 168,09	117199	97554	<u>46</u> 41	<u>3186.9600</u> 1,3054	<u>780.81</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладк із цегли	10 м3	0,1	<u>21503.08</u> 13024,09	<u>8478.99</u> 3366,27	2150	1302	<u>848</u> 337	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>11.77</u> 2,67
18	КР3-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін із цегли (карниз)	100 м3	0,01	<u>411506.54</u> 143622,66	<u>10100.95</u> 9078,34	4115	1436	<u>101</u> 91	<u>1162.5600</u> 70,5028	<u>11.63</u> 0,71
19	КР20-33-7	Ремонт швів кладки в цегляних стінах	100м	0,24	<u>32984.80</u> 20180,90	<u>582.05</u> 523,12	7916	4843	<u>140</u> 126	<u>182.3520</u> 4,0626	<u>43.76</u> 0,98
20	КР20-38-1	Металеві елементи Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	60	<u>39.54</u> 33,86	<u>-</u> -	2372	2032	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>20.16</u> -
21	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,6	<u>2009.44</u> 911,56	<u>115.47</u> 12,33	1206	547	<u>69</u> 7	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>3.96</u> 0,06
22	КБ13-26-6 1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2р Навіс	100м2	0,6	<u>6375.56</u> 1362,10	<u>171.50</u> 27,62	3825	817	<u>103</u> 17	<u>9.9912</u> 0,2219	<u>5.99</u> 0,13
23	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,105	<u>5625.90</u> 5493,58	<u>132.32</u> 122,48	591	577	<u>14</u> 13	<u>54.5160</u> 1,0526	<u>5.72</u> 0,11
24	КР8-28-1	Улаштування покриття з азбоцементних листів Ремонт зовнішніх конструкцій	100м2	0,105	<u>26040.98</u> 8303,04	<u>135.40</u> 125,33	2734	872	<u>14</u> 13	<u>74.0880</u> 1,0771	<u>7.78</u> 0,11
25	ПР13-6123	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями Sikadur-53, площа перерізу тріщини або шва до 2,5 см2, поверхня конструкції вертикальна	100 м	0,04	<u>69975.44</u> 1922,08	<u>1628.79</u> 640,53	2799	77	<u>65</u> 26	<u>15.3840</u> 5,2470	<u>0.62</u> 0,21
26	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>1200.18</u> 1177,97	<u>-</u> -	96	94	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>0.85</u> -
27	КР20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,08	<u>1808.70</u> 1776,92	<u>-</u> -	145	142	<u>-</u> -	<u>16.0560</u> -	<u>1.28</u> -
28	КБ6-11-1 к=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерів довжиною до 1 м	т	0,004936	<u>146299.61</u> 54205,58	<u>387.09</u> 136,30	722	268	<u>2</u> 1	<u>459.9540</u> 0,8487	<u>2.27</u> -
29	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 м	0,0395	<u>55906.62</u> 14492,72	<u>1146.21</u> 383,11	2208	572	<u>45</u> 15	<u>122.9760</u> 2,3856	<u>4.86</u> 0,09
30	КР11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,05	<u>43014.32</u> 36729,00	<u>528.71</u> 213,30	2151	1836	<u>26</u> 11	<u>277.2000</u> 1,5646	<u>13.86</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР11-10-2 к=3,5	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2	100м2	0,05	<u>53293.70</u> 42332,96	<u>925.24</u> 373,28	2665	2117	<u>46</u> 19	<u>319.4940</u> 2,7380	<u>15.97</u> 0,14
32	КР20-38-1	Очищення конструкцій металевими щітками	м2	13	<u>39.54</u> 33,86	<u>-</u> -	514	440	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>4.37</u> -
33	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,13	<u>1309.17</u> 1304,12	<u>-</u> -	170	170	<u>-</u> -	<u>11.4840</u> -	<u>1.49</u> -
34	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	3,12	<u>264.85</u> -	<u>-</u> -	826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР12-65-1 застосовно	Очищення вручну простих фасадів від пилу, бруду та інш. з землі та риштувань Кондиціонери	100м2	14,25	<u>3551.54</u> 3551,54	<u>-</u> -	50609	50609	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>502.23</u> -
36	КБ20-42-1 к дем.=0,4 к=1,15	(Демонтаж) Установлення кондиціонерів (зовнішні блоки)	камера	1	<u>4705.00</u> 4434,68	<u>251.01</u> 79,58	4705	4435	<u>251</u> 80	<u>37.6298</u> 0,6157	<u>37.63</u> 0,62
37	КР15-128-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування Вимощення	100кг	0,018	<u>1058.23</u> 982,67	<u>75.56</u> 9,02	19	18	<u>1</u> -	<u>8.2404</u> 0,0620	<u>0.15</u> -
38	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,175	<u>36942.28</u> 36942,28	<u>-</u> -	6465	6465	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>64.16</u> -
39	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,42	<u>9939.83</u> 3134,35	<u>6805.48</u> 1599,80	4175	1316	<u>2859</u> 672	<u>31.1040</u> 10,3249	<u>13.06</u> 4,34
40	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	52,5	<u>5163.70</u> 852,60	<u>-</u> -	271094	44762	<u>-</u> -	<u>7.7040</u> -	<u>404.46</u> -
41	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	3,5	<u>38817.75</u> 3764,28	<u>-</u> -	135862	13175	<u>-</u> -	<u>31.2000</u> -	<u>109.2</u> -
42	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	2,34	<u>8284.25</u> 4128,05	<u>4156.20</u> 1628,74	19385	9660	<u>9725</u> 3811	<u>35.0280</u> 13,3446	<u>81.97</u> 31,23
43	& С111-246-2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт Ремонт відних ганків, зовнішніх сходів	мл	32153,94	<u>0.39</u> -	<u>-</u> -	12540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР7-2-9	Розбирання бетонних покриттів	100м2	0,4	<u>7110.73</u> 5630,89	<u>1479.84</u> 567,71	2844	2252	<u>592</u> 227	<u>50.8800</u> 4,6073	<u>20.35</u> 1,84
45	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,4	<u>17366.54</u> 9209,96	<u>204.19</u> 183,52	6947	3684	<u>82</u> 73	<u>83.2200</u> 1,4252	<u>33.29</u> 0,57
46	КР7-17-10 к=26	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,4	<u>59747.80</u> 6940,34	<u>1389.29</u> 1248,64	23899	2776	<u>556</u> 499	<u>62.7120</u> 9,6970	<u>25.08</u> 3,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки	100м2	0,4	<u>2640,44</u>	<u>111,93</u>	1056	945	<u>45</u>	<u>22,3560</u>	<u>8,94</u>
48	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,296	<u>43144,14</u>	<u>-</u>	12771	-	<u>40</u>	<u>0,7812</u>	<u>0,31</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	812799	343692	<u>15962</u>	<u>6273</u>	<u>2956,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					812799				49,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					453145				
		всього заробітна плата, грн.					349965				
		Загальновиборничі витрати, грн.					189785				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					358,76				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					69466				
		Всього будівельні роботи, грн.					1002584				
		Всього по розділу 1					1002584				
		Розділ 2. Козирок									
49	КР20-12-1	Відновлення раніше демонтованого козирка									
		Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1289	<u>21100,69</u>	<u>4787,55</u>	2720	1922	<u>617</u>	<u>106,4520</u>	<u>13,72</u>
50	С121-782	Металеві конструкції	т	0,1289	<u>14909,67</u>	<u>1014,12</u>	9877	-	<u>131</u>	<u>6,3809</u>	<u>0,82</u>
51	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,16	<u>1200,18</u>	<u>-</u>	192	188	<u>-</u>	<u>10,6440</u>	<u>1,7</u>
52	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,16	<u>2713,06</u>	<u>-</u>	434	426	<u>-</u>	<u>24,0840</u>	<u>3,85</u>
53	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0256	<u>101820,99</u>	<u>387,09</u>	2607	962	<u>10</u>	<u>318,7800</u>	<u>8,16</u>
54	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,09	<u>2009,44</u>	<u>115,47</u>	181	82	<u>10</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,59</u>
55	КБ13-26-6 1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2р	100м2	0,09	<u>6375,56</u>	<u>171,50</u>	574	123	<u>15</u>	<u>9,9912</u>	<u>0,9</u>
56	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів (профнастил)	100м2	0,054	<u>11231,91</u>	<u>24,62</u>	607	603	<u>2</u>	<u>0,2219</u>	<u>0,02</u>
57	& С111-1807-11 варіант 1	Профнастил	м2	5,94	<u>11172,18</u>	<u>22,79</u>	1987	-	<u>1</u>	<u>0,1958</u>	<u>0,01</u>
					<u>334,48</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& С111-1477-5-ИНБ варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	43	<u>2.04</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					19267	4306	<u>653</u> 138		<u>34.04</u> 0,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19267				
							14308				
							4444				
							2287				
							4,14				
							802				
							21554				
		Всього по розділу 2					21554				
		Розділ 3. Утеплення та зовнішнє опорядження									
		ТИП 1- 1425 м2									
59	ХБ4-8-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення МВ [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 150 мм	100 м2	14,25	<u>148154.11</u> 42367,14	<u>-</u> -	2111196	603732	<u>-</u> -	<u>319.7520</u> -	<u>4556.47</u> -
60	ХБ4-11-2	Улаштування декоративної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем МВ чи ППС, штукатурка декоративна, зерно 1,5 мм	100 м2	14,25	<u>52579.50</u> 13170,12	<u>-</u> -	749258	187674	<u>-</u> -	<u>94.0320</u> -	<u>1339.96</u> -
61	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою	100 м2	14,25	<u>42023.96</u> 5374,20	<u>-</u> -	598841	76582	<u>-</u> -	<u>40.5600</u> -	<u>577.98</u> -
62	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	3	<u>5244.84</u> 3096,53	<u>2129.22</u> 835,03	15735	9290	<u>6388</u> 2505	<u>26.2752</u> 6,8390	<u>78.83</u> 20,52
63	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	300	<u>27.18</u> -	<u>-</u> -	8154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1555-85 варіант 15	Профіль цокольний 100мм	м	228	<u>70.68</u> -	<u>-</u> -	16115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& С111-1859-12 варіант 1	Дюбель монтажний	шт	915	<u>5.13</u> -	- -	4694	-	- -	- -	- -
66	КР8-40-4	Улаштування зливів Ф-2, Ф-3	100м	4,56	<u>5845.06</u> 5623,95	<u>13.85</u> 12,82	26653	25645	<u>63</u> 58	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>225.83</u> 0,5
67	& С1555-85 варіант 12	Злив Ф2 (ширина 270 мм)	м	228	<u>249.94</u> -	- -	56986	-	- -	- -	- -
68	& С1555-85 варіант 13	Злив Ф3 (ширина 400мм)	м	385	<u>296.86</u> -	- -	114291	-	- -	- -	- -
69	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	4,56	<u>8284.25</u> 4128,05	<u>4156.20</u> 1628,74	37776	18824	<u>18952</u> 7427	<u>35.0280</u> 13,3446	<u>159.73</u> 60,85
70	& С111-246-2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	6840	<u>0.39</u> -	- -	2668	-	- -	- -	- -
71	КР3-41-1	Герметизація стрічкою ПСУС	100 м	2,28	<u>1493.40</u> 1493,40	- -	3405	3405	- -	<u>12.6720</u> -	<u>28.89</u> -
72	& С111-1678-13 варіант 2	Стрічка ПСУС 20мм	м	228	<u>140.10</u> -	- -	31943	-	- -	- -	- -
73	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, ринв та інш. елементів (раніше демонтованих) УКОСИ - 135 м2	100м	0,295	<u>12314.52</u> 8108,03	- -	3633	2392	- -	<u>66.4320</u> -	<u>19.6</u> -
74	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит 30 мм	100 м2	1,35	<u>92718.11</u> 40641,99	- -	125169	54867	- -	<u>306.7320</u> -	<u>414.09</u> -
75	ХБ4-11-2	Улаштування декоративної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна, зерно 1,5 мм	100 м2	1,35	<u>52579.50</u> 13170,12	- -	70982	17780	- -	<u>94.0320</u> -	<u>126.94</u> -
76	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою	100 м2	1,35	<u>42023.96</u> 5374,20	- -	56732	7255	- -	<u>40.5600</u> -	<u>54.76</u> -
77	КБ15-47-5 κ=1,15	Установлення профілю примикання	100м	1,92	<u>3547.21</u> 3547,21	- -	6811	6811	- -	<u>27.9726</u> -	<u>53.71</u> -
78	& С1555-85 варіант 5	Віконний профіль примикання ПВХ з армуючою сіткою	м	201,6	<u>47.16</u> -	- -	9507	-	- -	- -	- -
79	& С1555-85 варіант 4	Кутовий профіль ПВХ з капельником і армуючою сіткою	м	66,15	<u>51.04</u> -	- -	3376	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& С1555-85 варіант 6	Кутовий профіль ПВХ 20x20 з армуючою сіткою	м	160,65	<u>15.38</u>	-	2471	-	-	-	-
81	КР8-40-4	Улаштування зливів Ф-1	100м	1,28	<u>5985.51</u>	<u>13.85</u>	7661	7199	<u>18</u>	<u>49.5240</u>	<u>63.39</u>
					5623,95	12,82			16	0,1102	0,14
82	& С1555-85 варіант 14	Злив Ф-1 (ширина 400 мм)	м	128	<u>338.21</u>	-	43291	-	-	-	-
83	КР15-128-1	Установлення кронштейнів	100кг	0,2	<u>1511.75</u>	<u>107.94</u>	302	281	<u>21</u>	<u>11.7720</u>	<u>2.35</u>
					1403,81	12,89			3	0,0886	0,02
84	С1111-79 варіант 2	Кронштейн зливу	шт	200	<u>23.13</u>	-	4626	-	-	-	-
85	& С111-138- 4-А варіант 4	Дюбель ударний	шт	400	<u>1.84</u>	-	736	-	-	-	-
86	& С111-246- 2 варіант 1	Піна монтажна	л	5,95	<u>204.26</u>	-	1215	-	-	-	-
87	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	0,37	<u>8284.25</u>	<u>4156.20</u>	3065	1527	<u>1538</u>	<u>35.0280</u>	<u>12.96</u>
					4128,05	1628,74			603	13,3446	4,94
88	& С111-246- 2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	5084,17	<u>0.39</u>	-	1983	-	-	-	-
89	КР11-40-1	Оброблення стрічкою	100м	1,28	<u>1532.86</u>	<u>3.82</u>	1962	1957	<u>5</u>	<u>12.9720</u>	<u>16.6</u>
					1528,75	3,43			4	0,0266	0,03
90	& С1555-85 варіант 8	Стрічка водонепроникна (паропроникна), 100мм ПРИМИКАННЯ УТЕПЛЮВАЧА ***** _____ ДО СКАТНОГО КОЗИРКУ	м	128	<u>29.62</u>	-	3791	-	-	-	-
91	КР8-40-4	Улаштування відливу Ф-4	100м	0,165	<u>5845.06</u>	<u>13.85</u>	964	928	<u>2</u>	<u>49.5240</u>	<u>8.17</u>
					5623,95	12,82			2	0,1102	0,02
92	& С1555-85 варіант 9	Злив Ф-4 (ширина 330 мм)	м	16,5	<u>214.24</u>	-	3535	-	-	-	-
93	& С111- 1477-5-ИНБ варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	35	<u>2.04</u>	-	71	-	-	-	-
94	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	0,35	<u>5244.84</u>	<u>2129.22</u>	1836	1084	<u>745</u>	<u>26.2752</u>	<u>9.2</u>
					3096,53	835,03			292	6,8390	2,39
95	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	35	<u>27.18</u>	-	951	-	-	-	-
96	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	0,165	<u>8284.25</u>	<u>4156.20</u>	1367	681	<u>686</u>	<u>35.0280</u>	<u>5.78</u>
					4128,05	1628,74			269	13,3446	2,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	2,1	<u>4002.15</u> 1107,59	<u>176.22</u> 69,06	8405	2326	<u>370</u> 145	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>21.02</u> 1,19
104	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по штукатурці силікатною фарбою	100 м2	2,1	<u>42023.96</u> 5374,20	- -	88250	11286	- -	<u>40.5600</u> -	<u>85.18</u> -
105	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	1,67	<u>3057.73</u> 1107,59	<u>176.22</u> 69,06	5106	1850	<u>294</u> 115	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>16.71</u> 0,94
106	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань (грунтовка кварцева Saratect PutzGrund 605)	100м2	1,67	<u>2977.21</u> 1107,59	<u>176.22</u> 69,06	4972	1850	<u>294</u> 115	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>16.71</u> 0,94
107	КР12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування з землі та риштувань	100м2	1,67	<u>5823.92</u> 4536,58	- -	9726	7576	- -	<u>40.9920</u> -	<u>68.46</u> -
108	С1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Sarateft Gewebe 650 для систем утеплення	м2	183,7	<u>65.83</u> -	- -	12093	-	- -	- -	- -
109	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по штукатурці силікатною фарбою	100 м2	1,67	<u>42023.96</u> 5374,20	- -	70180	8975	- -	<u>40.5600</u> -	<u>67.74</u> -
110	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,35	<u>1309.17</u> 1304,12	- -	458	456	- -	<u>11.4840</u> -	<u>4.02</u> -
111	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	8,4	<u>264.85</u> -	- -	2225	-	- -	- -	- -
112	КР11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,42	<u>43014.32</u> 36729,00	<u>528.71</u> 213,30	18066	15426	<u>222</u> 90	<u>277.2000</u> 1,5646	<u>116.42</u> 0,66
		Разом прямі витрати по розділу 4					219481	49745	<u>1180</u> 465		<u>396.26</u> 3,73
		Разом будівельні роботи, грн.					219481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168556				
		всього заробітна плата, грн.					50210				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26163				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9293				
		Всього будівельні роботи, грн.					245644				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				

		Всього по розділу 4						245644							
		Розділ 5. Різні роботи													
113	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування (раніше демонтованих)	100кг	0,018	<u>3747.61</u> 1403,81	<u>107.94</u> 12,89	67	25	<u>2</u> -	<u>11.7720</u> 0,0886	<u>0.21</u> -				
114	KB20-42-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів (зовнішні блоки) (раніше демонтовані)	камера	1	<u>12841.98</u> 11086,69	<u>627.52</u> 198,96	12842	11087	<u>628</u> 199	<u>94.0746</u> 1,5393	<u>94.07</u> 1,54				
115	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	20,5	<u>15707.62</u> 9750,09	<u>-</u> -	322006	199877	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>1783.5</u> -				
116	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,74	<u>4161.99</u> 400,26	<u>3761.73</u> 1360,16	3080	296	<u>2784</u> 1007	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>2.94</u> 7,6				
117	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	35	<u>197.11</u> 197,11	<u>-</u> -	6899	6899	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>68.46</u> -				
118	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	109	<u>169.10</u> -	<u>169.10</u> 30,95	18432	-	<u>18432</u> 3374	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 24,42				
		Разом прямі витрати по розділу 5						363326	218184	<u>21846</u> 4580	<u>1949.18</u> 33,56				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						363326		123296	222764	122685	234	45308	486011

		Всього по розділу 5						486011							
		Разом прямі витрати по кошторису						5561892	1647730	<u>68698</u> 22886	<u>13120.98</u> 181,39				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						5561892			3845464	1670616			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					868948 1590,3 307920 6430840				
		----- Всього по кошторису					6430840				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					14892,67 1978536				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]